полза на Министерство на културата, Програмен оператор на Програма РА14 „Културно 
предприемачество, наследство и сътрудничество“ на ФМ на ЕИП 2014-2021 г., подписана без 
протест и без разноски, с която да се обезпечи исканото от Столична община авансово плащане 
по проекта в размер на 117 348 лева /сто и седемнадесет хиляди триста четиридесет и осем 
лева/. 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Предвид гореизложеното и с оглед отправяне на искане за авансово плащане по 

Договор за безвъзмездна финансова помощ № РА14-Р2-2.1-РД-13 за изпълнение на проект

[...]

Запис на заповед в полза на Министерство на културата, Програмен оператор на 
Програма РА 14 „Културно предприемачество, наследство и сътрудничество“ на 
Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2014-2021 г., без 
протест и без разноски, за 30% авансово плащане в размер на 117 348 лева /сто и 
седемнадесет хиляди триста четиридесет и осем лева/ по договор № РА14-Р2-2.1-РД-13 
от 09.12.21 г. за изпълнение на проект BGCULTURE-2.001-0090 „Утвърждаване на 
„ОКИ Топлоцентрала“ като модерно пространство за изкуство, култура и диалог“. 

Приложения:   

Проект на 
Решение на СОС - Запис на заповед.docx